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Polt Zip OcL K

vraAniJiv

činí město na tom základě an prý

Í768 na vytápěni místností vyna-

ložilo a£ prý vlastně poviností

majitelů bylo o vytápění se sta-ra- ti

— V okresní márnici odehrála

se dojemná scéna — otec pokusil
se o samovraždu nad mrtvolou

svého jedináčka děcka 15 měsíců

starého Dělník Carp Gear ze So

Omahy rozešel se před nedávnem

s manželkou svou a táž odebrala

se k rodičům svým do Manilla

la vezmouc děcko sebou Gear

chtěl však miláčka svého mít i u

sebe a proto odjel do Manilla dě-

cko ukradl do Omahy přivezl a

Před několika dny oznámili jsme veřejnosti že prodáváme
svrchníky po piti dollarech Jest to ta nej větší prodej krásných
svrchníků za tak sníženou cenu jaké v Omaze posud nebylo
Upozorňujeme tímto české obecenstvo že pak-- li kdo přeje si

zabezpečiti jeden z těchto svrchníků za tak sníženou cenu --

musí si pospišit pokud může si vybrat! svoji míru neboť ne-

vezme to mnoho chladných dnů nežli bude celá zásoba roze-

brána a pak nemohli bychom podobných vám za takovou cenu

opět zfskati Není jediného svrchníků v celé této zásobě jež

bychom vám mohli opět získati bež přirážky dvou až osmi do-

larů Svrchníky tyto jsou z látek dobrých vyráběny řemeslníky
poctivými a zaručujeme Že poskytnou kupujícímu' pohodli a

trvanlivosti Máme na skladě svrchníky z nejrozmanitějších lá-

tek jako: Kersey Beaver Cbinchilla Meltonové a z mnoha

jiných krásných vlněných látek v různých barvách a prodává-
me je od čtyř do dvaadvaceti dollarů a padesátí centů A nechť
si pak cenu volíte z kteréhokoliv konce vždy můžete býti

ubezpečeni Že obdržíte u nás svrchník jaký žádný jiný závod

by vám tak lacino prodati nemohl Víme vždy co tvrdíme a

hodláme splniti co slibujeme v závodě našem v

jícím a vstoupiv tam spatřil silné-
ho chlapa prohledáváním zásuvek

zaměstnaného Místo uby zloděj
se zaleknul vytáhl revolver a roz-

kázal Betternovi by pokoj opustil
a když tento místo uposlechnutí
se shýbnul aby kus kamene na

podlaze ležícího zvednul bez roz-

vahy po něm střelil Kule zasáhla
Betterna do hlavy svezla se však

pouze a zaryla se mu do ramene

spůsobfc těžké poranění Lupič
maje za to že Betterna usmrtil
dal se na útěk byl však raněným
po několik bloků sledován v té

naději že snad na policistu přijde
aby jej na lupiče upozorniti mohl

Jako obyčejně tomu když polici-

sty zapotřebí jest nebyl modrý
kabát nikde ku spatření a tak
Bettern ztrátou krvě vysílen mu-

sel v pronásledování ustáti a domů
se vrátiti

Ples omažských 80 kolek
— Jedním z nejrychlejších vy-

placení pojistného po zemřelém
manželi docílila pí M Čadoničo-v-á

jejíž manžel náležel ke Colum-bu- s

Táboru č 69 Dřevařů Světo-

vých Byloť jí totiž vyplaceno je-

den tisíc dol v době 14 dnů od

jeho úmrtí Mimo to postaven na

jeho hrob i pomník
— V úterní schůzi výkonného

výboru klubu obchodníků oznáme-

no že veškeří maloobchodníci —

až na jedinkou výjimku — uvolili

se obchody své v pondělí na po-

čest "omažského dne" na výstavě
zavříti tak aby všem zaměstnan-

cům příležitost k poslední návště-

vě výstavy poskytnuta byla Vel-

koobchody zavřeny budou po 12

hodině '

— Inšpektorům poštovního od-

boru podařilo se ve středu zatknou-t- i

v městě našem bývalého poŠt-mistr- a

v Yoakum Tex Ed F
Morelanda kterýž již po několik

měsíců zatykačem pro zpronevě-
ření stíhán byl Morelandovi lhů-

ta úřad ní došla a noc před tím

než úřad nástupci svému předati
měl spošta zvláštní náhodou vyho- -

Z HAŠEHO MĚSTA

— Tony Long kterýž s plnou

kapsou peněz výstavu navštívili

přijel postěžoval si v pondělí v

noci policii že o {120 oloupen

byl Kolem 8 hodiny sešel prý
se na Farnam s dvěma muži s ni-

miž v Chicagu se xnával a bez

rozmýšlení přijal pozvání jejich

aby "jednu'' s nimi vypil Odve-

den byl do strávního domu na 14

a Jackson a skutečně nevypil více

než "jednu" neboť do piva nalito

mu uspávacího nápoje Když ko-

lem pal noci ze spánku se probral
shledal že společníci jeho zmizeli

a s nimí zároveň i $120 jež ve

vnitřní kapse kabátu uschovány
měl Policii dán dobrý popis obou

kumpánů vypátratí je však se do-

sud nepodařilo

— Nové zásoby zimního prádla
za ceny nejlevnější k dostání u

Chas Steigra na i 6 té a William

ulici 7x8

— V pondělním zasedání rady
školní rozhodnuto předložití volič-

stvu k odhlasování za $250000
dluhopis! — 1150000 na vystave-
ní nové vyšší školy a í 100000 na

zakoupení pozemků a na stavbu

škol místo dosavadních budov

Cass Davenport a Pacific Před
odhlasováním částky této činěn

pokus na zvýšení položky na £300
000 pouze však tři radové pro to
hlasovali Dle resoluce jak jed-

nohlasně přijata věnováno bude

$35000 na stavbu školy Cass na
Cass mezi 14 a 15 ulicí $35000
na stavbu školy Pacific mezi 11 a

12 ulicí a $30000 na stavbu ško-

ly Davenport na 40 a Davenport
ul — Před odročením schůze roz-

hodnuto by v pondělí všechny
školy zavřeny zůstaly tak aby

dítky "omažského dne" na výsta-
vě zúčastniti se mohly
— Řiditel zdejší celnice Cham-

pion S Chase přišel v neděli ve-

čer k vážnému úrazu Upadnul
totiž tak nešťastně že ochrnutí le-

vé strany těla přivoděno bylo-Jso- u

obavy že utrpěl i poranění
vnitřních

— "Omažský den" na výstavě
zamississippské — příští pondělí
— kterýž bude zárovefi posledním
dnem výstavním slibuje býti co
do návštěvy jedním z největších
neboť na všech stranách činěny

jsou přípravy aby den ten pra-

vým svátkem pro veškeré občan-

stvo zdejší se stal Mayorem vy-

dána proklamace kterouž pondělí
za svátek občanský se prohlašuje
úřadovny městské i okresní jakož
i Školy budou zavřeny přes 500
obchodníků zavázalo se že ob-

chody v den ten zavřeny nechají
banky též obchodovati nebudou a
v dílnách Union Pacific dráhy
právě tak jako v south-omažskýc- h

jatkách pracovati se nebude Z

některých závodů jako ku příkl
z pivovaru Krugova pořádána
bude hromadná návštěva výstavy
a vstupné zaplaceno bude správou
pivovaru Různé dělnické orga-

nizace též rozhodly se navštíviti

výstavu co celek — roufámeže
naší čeští obchodníci v ohledu
tomto pozadu nezůstanou a že za-

vřením obchodů a závodů svých
též všem zaměstnancům příležito-
sti k poslední návštěvě výstavy a

k oslavě omažského dne poskyt-
nou — Vstupné sníženo pro ten
den na 25 centů pro dospělé a na

10c pro dítky

— Nezapomeřite že dnes jest
druhý registrační den a mimo

dneška již jen příští soboty příle-

žitost k registraci míti budete

Jen ten kdo bude registrován
bude se moci volby zúčastniti

Neotálejte proto a dejte se regi-strov-

— Dopisy se zdánlivě českými
jmény nalézají se na poště jak
níže uvedeno Kdokoliv je vy-

zdvihuje nechť sdělí že byly

ohlášeuy včera Mužské: Pluha-ce- k

J —- Ženské- -

_ Jaroušek Mrs
N Rousbar B Shubata Mrs C

S Varina Mrs A C

— Dramat Odbor Tělocvičné

Jednoty Sokol činí pilné přípravy
ku provozování zajímavého kusu

"Vesničané'' v neděli dne 4 ipro-sinc- e

Jest to dílo ze Života lidu
venkovského v němž předváděny
nám jsou veškeré ty milé dojmy
našeho prožilého věku mládí

—SaSe Jupiter Lamp uhlí
za $550 jest nejlepším pro va-

ření I topení Telefon 1238

Ul ul čistí a iĚn hlii tnnaM 1222 ir
nikde nedostanete leplího uhlí Moji aorUtM jaou Cell a ochotni

rodákům poslouíí Objednejte l trrdé ubil pokud Jeitlaolné n '

fdtlOStf)

J LEmT-EC-O 715 3V Í3 TTIjXCE

cOLoTm im& a vloe
stálého výdělku zaručujeme každému kdo převezme jednatelaívi
naSIch náboženských vlasteneckých a pod obrazu Nemějte žád-

né obavy gn ad před ztrátou Přihlaste se hned u

0 k 8 SUBERMANN P 8T PAUL MINNESOTA

Když kuxurico v špejcharoch

OO POTOM?
Studenti čeStlrldy

godulaJl se úspeclm

Každý fannáfký mladík by pak tněl navgtěrovati buď domácí Školu aneb

nějaké obchodní uitlitti a měefce listopad a prosinec jsou neJlepMml ku započetí
u?'tečup'ho vyučováni Stravu mftžete i vyilřlati práci a můžeme vás prijmoutí do
naSebo školního úslavu v kterékoliv době Tři hodiny každodenní price vám ca-pl- atí

vie :ož není nic vfce než co nevyhnutelně tělo pohybu potřebuje k udržení
si zdrávi To zaplatí ván nej vět SI výlohu tak že netřeba vám platit než jen obnos
za knihy aabnos vyučování My v iiaM níže udnné koleji připravujeme studenty

ao vpoiceryrn noowu nncnonnicn povolaní jaoz i Knilive-- dt

ní lČ4nopiťctví psu ul ua pgacíui stroji krasopisu te-

legrafii a veSkerému studiu anglického jazyka
kolej Čili Školní odborný ústav Jest tím

Nái nový katalog opatřený skvostný-
mi DťTovtfuil nákreiv OMÍii h atiirlntň lnknt

známé jedné rodině v opatrování

je dal Děcko však cestou nasty
dlo a to tou měrou že veškerá po
moc lékařská byla marnou Když
smrt děcka otci oznámena počí
nal si jako šílený a když konečně
v márnici mrtvolu miláčka svého

spatřil tu dohnán byl k zoufalství

a vytáhnuv revolver chtěl si kulí

prohnati hlavu Bylo mu v tom

pouze zakráčením koronera kte

rýž ránu mu srazil zabráněno

— Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a říznost jako křen a při

požití zdá se jako by v člověku
dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Schlitz-ů- v

ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na
těch svých sudech barometr a ví

akorát při jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme
pojď vrazíme tam na jednu tf

— V úterním zasedání rady po-

dány byly účty staré i nové poli-

cejní a požární komise a sice po
žaduje komise stará vyplacení za
drženého služného za měsíce čeř
ven červenec srpen a září nová

pak komise požaduje plat za vše-

chny měsíce počínaje 1 únorem

kdy mayorem jmenována a radou
městkou schválena byla Obě žá-

dosti odkázány návladnímu měst-

skému za účelem podání dobro-zdán- í

V téže schůzi podán práv-
níkem Morsemanem kterýž starou

policejní komisi v nej vyšším sou-

dě státním zastupoval účet za

služby jeho na $500 týž však po-

ložen na stůl
— V pondělí budou veškery

úřadovny městské zavřeny tak aby
úřadníci a zřízenci městští oslavy
''omažského dne" na výstavě za-

tři íssissippské zúčastniti se mohli

Dráhy přišly konečně k ná-

hledu že následkem rozsudku nej- -

vyššího soudu spolkového není
žádného více vyhnutí a že o udr-

žování viaduktů starati se musí a

proto také zahájeno již vyjednává
ní s městským inzinýrem vzhledem
ku přestavbě viaduktu na 16 uli
ci kterážto práce časně z jara za-

hájena býti má Plány na viadukt

aový jsou již vypracovány a k pří-

pravným pracím přikročeno bude

jakmile inžinýři Union Pacific a
B & ol dráhy o podrobnostech
se dohodnou

— Zkoste tana našeho uhlí
Wasbed Not je za $350 Hald
& Riee 506 80 16 Str Telefon

1238 (46a

— Tenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v městě"

neopomeňte zajít na 'jednu plzeň
ského třeba tu velkou a oč Ze se

budete cítit jako doma 99-t- f

"— V úterý o 9 hodině večerní

udála se na 24 a Lake ul srážka

pouličních kár při níl dva muži

dosti vážně poraněni byli Kára

jedoucí severně po 24 uL srazila

se totil na křižovatce Lake uL

károu linie Dodge uL a srážka by-

la tak prudkou že téměř všichni v

kárách se nalézající k zemi sraže-

niJH Díckinsonovi z Lawrence-vill-e

IIL vymknuta ruka a D

Pullenovi z Centralia IIL zlámá-

na noha v kolene — Srážka zavi-

něna prý řidičem motoru linie

Dodge uL který! prý před křižo-

vatkou přejezdu káry druhé vyčka-
li měL
— Walter Bettern bydlící na

24 a Grover ul olei v pondělí v

noci málem smrti z rukou nezná-

mého lupiče jehoZ při vykrádání

příbytku svého přistihnul Bettern

probudil se krátce po půlnoci šra-

motem t druhé světnice vycbáze- -

ri nfiv Trt til aaoa]e aaeiaf tf na

řela a to tak důkladně Že veškery (

knihy zničeny byly Okolnost ta
mu však mnoho nepomohla neboť

byl s vyrovnáním se u odboru po-

štovního pozadu a když hned na

to z města zmizel vydán na něho

zatykač pro zpronevěření Vláda

ml od něho k požadování přes
f 2000 u něho pak při zatčení na
lezeno všeho všudy $240' ' "' '

t sobotu 12 listopadu
"

— Smrtelných popálenin'- utr

pěla ve středu k večeru ižtiletá
Jennie Jobnsonová bydlící s mat-

kou na 33 a Grand ave Děvče

posláno bylo matkou by rozděla-

lo ohe& v kuchyňských kamnech
v okamžiku pak když nraničku

zapálilo vehnány plameny větrem

zpět následkem čehož šatečkýťna
ní se vzňaly Polekané děvče vy?
běhlo ze světnice a běželo k

sousedu než tam však

dospělo podobalo se pochodni a

utrpělo popálenin tak těžkých že

na zachránění její ani pomýšlení

nebylo" Dopravena byla bezod- -

kladně do Emmanuel nemocníce
kdež lékaři obmeziti se museli na'
ulevení posledních cbvíl jejích?'
— Soudci Slabaughovi předlo

žena byla ve středu k rozhodnuti

otázka v jakých že případech
mayor právo má osoby v soudě

policejním odsouzené omilostfio-vat- i
Dle městské výsady právo

toto přísluší mayoru ve všech pří-

padech-v nichž o pouhý přečin
se jedná nyní však vyvolána byla
otázka zda ustanovení toto vzta-

huje sě poure na přestoupení ordi

nanci městských či zda také na

přestupky zákonníka státního
Mnohé přestupky kteréž trestány
jsou totiž na zaklade ordinance
městské— jako tuláctví opilství a

rušeni veřejného klidu—jsou zá-

rovefi i přestupky zákonníka stát-

ního a dovozováno jest Ze mayor
v případech těch práva omilostfio-vacíb- o

nemá Soudce Slabaugb
vyslechl důvody obou stran a pro-

hlásil {e rozhodnuti své v dnech

nejbližších vynese -

t síni ! Hrocha
— A E Spencer zaměstná-

ním kuchař zatčen byl ve středu

pro unešení i6tileté Helen Hop-kinso- yé

na 35 a Howard uL by-

dlící Spencer byl s rodinou

Hopkinsovou dobře seznámen a

před čtyřmi měsíci přiměl prý

provdanou dceru k opuštění man-

žela a ujel s ní do Denver kdež

kdyZ se ji nabažil ji opustil a do

Omahy se vrátil Sotva Ze zpět

přijel započal prý zapřádá ti síti
své kolem dcerky mládli' s tím

výsledkem Ze tita minulého

— Parkovní komisi podána by-

la r pondělí žádost podepsaná
300 čelnými občany zdejšími v

níž žádá se o zachování laguny
výstavní tak aby tato část zamý-
šleného parku Kountzova tvořila
Rada parkovní pohlíží na plán ten
to příznivě tvrdí však Že na

pozemku onoho žádných
peněz na ruce nemá a že potřebná
k tomu částka sehnána býti by mě-

la majiteli okolních pozemkůjichž
majetek prý zřízením parku nema-

lou měrou na ceně získá

' — JVic naplat Zvonečková mou- -

ka jest přece jen se víech nejlepíl
Tento úsudek pronáíi kaidá Aospo-dy-nl

a proto jest k dostání vSude tf

- — Porota koronerova kteráž
"

vyšetřovala příčiny tragedie ode-

hrané jak minule jsme oznámili

v neděli ráno ve fotografické dílně
" fiinehartově rozhodla po vyslyše-

ní svědectví že Melchert dopustil
se vraždy a samovraždy v návalu

pomatenosti mysle žárlivostí při- -

voděné

— V hotelu "Dellone" okrádá-

na byli již po delší dobu bosté lž

by se bývalo podařilo zloději
na stopu přijití A věru nebylo se

ttomu co divit neboť krádeže pá-

chány byly právě tím jemuž chy-oe-

zloděje na starost dáno bylo
— mladíkem Jack Hatchem lete

?rýZ již po kolik roků zaměstnán

itam byl a plné důvěře majitele se

t£šil Po zatčení svém přiznal se

mladý zloděj ku všem krádežím a

doznal zárovefi že ukradené pení-

ze na bank si ukládal a prohlásil
se býti volným okradeným peníze
vrátití když žaloba proti němu

vzneseni odvolána bude Tři z

okradených na návrh tento při-stou-

a tím Hatch káznici ušel

neboť již jen pro malokrldei stí-

hán býti mohl -- Odnesl to 30
-- dny okresním vezeni

Kdo chce mít zuby bez bo--

' lešti mrzené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní

mu lékaři 140a rarnam te ijoi
— V pondělním plenárním za--

--sedaní rady městské usneseno na-- l

bídnouti majitelům budovy na 15

--a Jackson v níl dříve stanice

aoud a vězení policejní se nalézá- -

Iv rvrovnání v tom smyslu že

místo požadovaných fa 200 město

li 816 zaolatiti volným se proma
~silo Srálku z požadované sumy

1 Iiéi Tf

cest! cli 1íst zde
nejteps

Níže
m na
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Ohlcaa-- 37 HJna
V Evropt tavlidla pontkad mfrumllovnflill

nálada a uj iťuje m nyní tu oebetpeif vilky
niřllco-franrou- jtt pro tuto dobu

fiánledkeni lobo oebaUa ena pte-ni-

v Ivropé a taká I tde Oilmkaimio t (bo-t- í
botoví prodává se po WH ai 70 Pro nrixtl-ac- n

klmlu na HU m pro kviťn na 97H Jarka
ÍÍRlo 8 jet sa Í7 k t řd % aí 87
Kukuflce naproti umn setrvává v oenl
prn a to hlavu následkem pevníjlich rán
v Evrop latóbo uNvuzu Prodává se ťíslo
Z a pro prosinec sa fc4 pro kvétao 4H
O vos Jest stále pevná a stoupající íl
t ta !t% bil % ai tni
Žito setrvává til v cent pevná a ncimíní-n- á
taavJí--

Jvtaiea ne v cent upevnil Je u 33 al 48
Lnf no semeno tát stoupá prodává se Jll sa
renta
Hovéxl dobvtek jesi v mfnalrb dnech ctmj

ocbableJM a fcleauul opát o lw ai 16 oentA Kr-

mené Jiiielni voli prudávali se po SSSO ai SSU
Poiilein£Jioeoa platí ae casvláaU píkné Kri-v-f

a Jl'rlce Jwia po í7 ai áJSV vull táuulnl
UM l 46U a voli k síru 7! ai M
Vepfov dobvtnk má tet enou uliif Prodá

vine po I3au aií WH- -

Omaha rHjna
V srfojlim trho tok jako i na vfehode zavlá-

dla oťbabloKt ale urovefi obfvá pHvoza
lme ráno při poíátSn trho bylo pont SO

dtAtka po ruce aidaUlcb M bylo Jo-it-

na cesté sdritmo v ď pravá Ueny jsou
snainé nl1 a aleo otmáái klesnnti sa tnlo
týden sft ai 30 oent6 ná dobytku váebo druhu
Nejmeoli khmnutl utrpál dobytek k iiru C!w

nyjaou Jak náaledujes -

NeJI-pí- í Jat volt 1400 ai Wt lb SIJ ai HM
Piku jatC voli Mtai laJUlb 47ai8t
PrMtfedni Jatenl voli 40U ai 4M
Přkná ai nejieptí jalovlo SOai4M
Pékná ai nejleuái kfáry M si 4iM
Pnirdnf krávy iUt si 3 A

THkévolik říru w S U i¥i
Pěkná lenká 7Uai HOR lu 300 ai 43a
tť ky k chovu v 4 3 ti ai 47J
Přáni ai oejiep! tápadnl Volt i 7b ai 4
Pekuá ai BeJepáí xáp krávy „ i 50 ai fit
Pikaéal Bejlrpéi aip)aiurlc 3S6U3SO
Venrovf dobytek má tál cenu ochablou v

sou hlasn a trhy výohudnitul nltil PriAlává se
po ai 36S
VbJc prodávají s nyní sa 17c
Máalo domácí nrutlává a posud obytejoá po

10 ai Uc aKjlepM atol nf l ai Mc Z máaloveu
Je ceny vyMi sa S ai Ke
Drttjei praviává ae jak následní' 81eplc

Jaroí ai stas % koboaU tH 4e kachny
a busy ai 7c
Zvflny Je kron Kaobay prodávají se
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UM a tM ZaJúH 31 (M tnoet
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17id
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stáje atd Věejeat v nejleplim suvu nesou-
cí příjem ti 00 denná a mající áhrn ceoy
tJU) Prodám sa pHCInoa odjr-sd- vle sa PU)
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Hald & IMce 506 S 16 sC utt
- — Dnes jest druhý registrační
den

— Podporující Sokol Tyrš Č 1

založil sbor Sokolek jejichž jmé
no jest Sokolky Tyrš č 1 Oma
ha — Při schůzi té zvolily sobě

úřadnice pro příští rok jak násle

duje a sice: Za starostku Mary
Moravec náměstku Fanny Kout- -

ský tajemnici Stázi Benák 1419

již 14 ulice účetuici Mary Bílek

36 a Charles Str pokladnici
Božena Bukáček výbor majetku
Mary Pert a Františka Štěpán
dozorkyní Mary Pospíchal

Za Pod Sokol Tyrš 11]
Jan Chleborád taj

— Ochotníci omaŽští se pilně

připravují ku dávání velmi zajíma
vé čtyřaktové frašky "Kometa"
čili 'Zkáza světa' kteráž v každém

divadle dochází uznání

t
— Dejte se registrovat!
— Předseda demokratického

výboru I J Dunn vy-

zvednul si včera u smírčího soud

ce Cockrella zatykače na C L
McLeana a J II Dufíyho a sice

obvinil je z neoprávněného regi-

strování v 7 precinktu 3 wardy
McLean při registrováni udal Že

bydlí ve státě 4 roky v okresu 9
měsíců a precinktu pět měsíců

Duffy udal že ve státu bydlí dva

roky a v okresu a precinktu sedm

městců — Dunn v Žalobě pak
Ze udání tato jsou falešná a

Že jedná se tu o podvodnou řep
Straci

Pp tajeacfklni i třadnfxfia ct
EÍStEÍCh SpSftft

Na ohlášení schůzí atd jež rá-

di a z ochoty uveřejfiujem musíme

míti rukopisy v rukou do 4 hodin

odp v den předcházející vyjiti
listu Na ohlášení zaslaná aneb

dodaná nám ráno kdy list vy-

chází ovšem nemůžeme ohledu

bráti proto ie nemáme 'ani času

je nasaditi ani místa pro ně Tím

nechť se pp tajemníci laskavě ří-

di Vyd Pokroku Západu

1 V New Yorku zemřel minulé

ho pátku v nemocnici Baltimore

University 42letý krajan Jan Bí
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